
FORMULARIO RENDICIÓN DE CUENTAS GASTOS MENORES

UNIDAD/SEDE REGIONAL: Sede regional de Aysén 

NOMBRE FUNCIONARIO/A: Fabiola Becerra Zurita

RUT: 16.101.592-K

N° RESOLUCIÓN autoriza fondos globales: R.E. DDN N°05 de 20 de enero de 2023

FECHA RENDICION: 23 de mayo del 2023 

NRO. FECHA Nº BOLETA PROVEEDOR
DETALLE DEL

GASTO
PRODUCTO VALOR

1
 02-05-
2023

 698580221  Sodimac
Trasvasijado de
combustible
y  Pilas

 Trasvasijado de
combustible y  Pilas

$22.850

2
 02-05-
2023

 4194521
Comercial
Smith Salazar
Ltda.

 Kerosene Kerosene $38.160

3
 02-05-
2023

 4194526
Comercial
Smith Salazar
Ltda.

 Kerosene Kerosene $19.000

4
 18-05-
2023

 4229578
 Comercial
Smith Salazar
Ltda.

Kerosene Kerosene $17.990

5
 18-05-
2023

 4229576
Comercial
Smith Salazar
Ltda.

 Kerosene  Kerosene $17.980

6
 18-05-
2023

 4229575
 Comercial
Smith Salazar
Ltda.

Kerosene   Kerosene $18.024

7
 19-05-
2023

 11179639  Edelaysén
Servicio de
electricidad

 Servicio de electricidad $1.800

8
 19-05-
2023

 11179757  Edelaysén
Servicio de
electricidad

 Servicio de electricidad $73.700

9
 19-05-
2023

 11181080  Edelaysén
Servicio de
electricidad

 Servicio de electricidad $1.700

10
 22-05-
2023

 700948024  Sodimac  Embudo embudo $3.190

11
22-05-
2023

Factura
n°126084670

Sodimac
Calefactor
Eléctrico

Calefactor Eléctrico $99.990

  TOTAL RENDIDO $314.384

MONTO AUTORIZADO
(A)

$325.000

MONTO RENDIDO (B) $314.384

SALDO EN EFECTIVO
(A)-(B)

$10.616

Observaciones:

 



     

     NOMBRE Y VºBº JEFE UNIDAD/SEDE REGIONAL

           

USO EXCLUSIVO UGI

Revisado
por:

Sumatoria según Clasificación del Gasto  EUR

 22.03.003 Para calefacción  $111.154 V°B°

 22.05.001  Electricidad $77.200  EUR

22.04.010 Materiales para reparaciones $26.040

 22.04.013  Equipos Menores $99.990  

TOTAL $314.384

Clasificador Presupuestario

 22.05.001  Electricidad $77.200

 22.04.013  Equipos Menores $99.990

 22.12.002  Gastos Menores $137.194

TOTAL $314.384

EUR

Autorizado por ESTELI UNZUETA ROJAS Encargada de Presupuestos miércoles, 24 mayo 2023 17:49:03 
























